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Glukozamina plus 90
tabletek Laboratoria Natury

Kod EAN: 5907604340585

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

22,43 PLN

Opis produktu

Glukozamina Plus 90 tabletek Laboratoria Natury
suplement diety

 

Glukozamina plus to preparat, który wspomaga utrzymanie sprawnych i elastycznych stawów. Jest to suplement diety
uzupełniający dietę w glukozaminę, która wchodzi w skład chrząstki stawowej i innych tkanek łącznych oraz witaminę C.
Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania chrząstki
stawowej. Kolagen jest substancją składową tkanek łącznych niezbędną do ich prawidłowego funkcjonowania.

Sposób użycia preparatu Glukozamina Plus:
1 tabletka trzy razy dziennie przed posiłkiem popijając szklanką wody. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu
do spożycia w ciągu dnia. 
Produkt przeznaczony dla osób dorosłych. Produkt nie powienien być stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek z
jego składników. Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek karmiących. Produkt może być spożywany przez
wegetarian i wegan.

3 tabletki (porcja dzienna) zawierają:

siarczan glukozaminy 2 KCI 1500 mg* (w tym 900 mg wolnej glukozaminy)
witamina C 36 mg (45%RWS)

* brak referencyjnej wartości spożycia
RWS - % referencyjnych wartości spożywczych

Ważne informacje: Produkt może zawierać skorupiaki.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni
słonecznych.
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Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Preparat nie jest wskazany dla kobiet w ciąży i matek
karmiących.

Składniki: siarczan glukozaminy 2KCl, substancja wiążąca – celuloza, substancja przeciwzbrylająca – sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, kwas L-askorbinowy (witamina C), substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, substancja
glazurująca – glikol polietylenowy, barwnik-dwutlenek tytanu, substancja przeciwzbrylająca – talk, substancja wiążąca –
polidekstroza, substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza
 
Opakowanie zawiera 90 tabletek po 900mg
Masa netto: 81g

Producent: Laboratoria Natury Sp.zo.o., ul. Zawieprzycka 8D, 20-228 Lublin

Informacje dodatkowe
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Dla
zachowania dobrego stanu zdrowia niezbędne jest przestrzeganie zrównoważonej diety oraz prowadzenie aktywnego
trybu życia.
Glukozamina plus jest stale dostępna w naszym sklepie zielarskim w Katowicach. Można również zakupić ją online w
sklepie internetowym.

*** koniec opisu produktu ***

Kilka słów o glukozaminie

Glukozamina to aminocukier, który naturalnie występuje w naszym organizmie i wchodzi w skład proteoglikanów
(związki białkowo-cukrowe), które z kolei budują tkankę chrzęstną oraz nadają jej twardość i sprężystość. Chrząstka
stawowa pozbawiona jest naczyń krwionośnych, a jej odżywianie możliwe jest tylko za pomocą płynu stawowego (mazi
stawowej), zawierającego m.in. glukozaminę. Gdy organizm nie dysponuje wystarczającą ilością glukozaminy, maź staje
się rzadsza i bardziej wodnista, stawy nie są wystarczająco „smarowane” i stają się bardziej podatne na
wyeksploatowanie i uszkodzenia. Inne „elementy cierne” naszego układu kostnego jak krążki międzykręgowe
kręgosłupa (dyski) niestety również podlegają podobnym procesom. Organizm człowieka potrafi syntetyzować
proteoglikany i w normalnych warunkach ich uzupełnianie nie jest konieczne. Jednak w przypadku uszkodzeń
aparatu ruchu, które powstają w procesie starzenia, nadmiernego ścierania się powierzchni ciernych
stawów (np. u sportowców wyczynowych) albo wskutek źle wyleczonych uszkodzeń (zerwane więzadła, torebki
stawowe itp.) często dochodzi do niedoborów proteglikanów, co powoduje dolegliwości bólowe, a również może
prowadzić do zaburzeń funkcji ruchowych i rozwoju (cz nasilenia) chorób zwyrodnieniowych stawów jak np. artroza czy
wypadanie dysku. Obie funkcje (budulcową i odżywczą) glukozaminy można wykorzystać by stymulować regenerację
zmienionej chorobowo chrząstki. Przyjmowanie preparatów zawierających glukozaminę pobudza komórki chrząstki
stawowej do odbudowy własnych proteoglikanów, co powoduje znaczne jej wzmocnienie. Glukozamina  buduje tkankę
chrzęstną, nadaje jej twardość i sprężystość, polepsza funkcjonowanie stawów, minimalizuje poranną sztywność
kończyn, poprawia wydolność układu ruchowego, chroni przed urazami i nadwyrężeniami. Stąd, gdy zachodzi taka
potrzeba, zalecana jest dodatkowa suplementacja preparatami zawiarającymi glukozaminę.
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